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1. Information om ekonomin 
Jag informerade om ekonomin för Miljösamverkan f. Det finns pengar kvar till 
lön för två månader till. Kurserna har gått runt med lite plus.  

2. Bidrag från länsstyrelsen 
Det är hög tid att söka pengarna som beviljats av länsstyrelsen. Det bestämdes 
att jag ska kommentera verksamhetsplanen samt göra utdrag från hemsidan 
och bifoga det med den ekonomiska redovisningen till länsstyrelsen. Sven får 
underteckna ansökan då jag är anställd av Vetlanda kommun. Ansökan bör 
skickas in senast den 6 oktober. En ny ansökan för 2007 ska göras. Den förra 
ansökan kan användas som mall. Jag kollar med Sven om han kan underteckna 
den. 

3. Rapport från projekten 
TIM- projektet löper på och vi är färdiga med den första delen av arbetet. Vid 
kursen om ”Samverkan vid miljöbrott” informerade jag om vad arbetsgruppen 
har gjort och vad vi vill att kommunerna ska göra under september månad. 
Respektive kommuns deltagare i TIM-projektet ska sitta ner med sina 
medarbetare och försöka ”vikta” problemområdena. Detta underlag ska vi 
beakta vid det fortsatta arbetet med att ta fram tillsynsmetoder och resursbehov 
för den slutliga viktningen. En sammanställning ska försöka presenteras vid 
länsstyrelsens handläggarträff den 19-20 oktober i Mullsjö.  

Annelie har kompletterat med nya EU-förordningar. Här har NV visat intresse 
för att ta del av den sammanställningen. Miljömålssekretariatet på läns-
styrelsen ska redovisa en regional miljömålsuppfyllnad med ”gubbmodellen”. 
De reviderar också befintliga regionala delmål i enlighet med vad som ändrats 
nationellt. Länsstyrelsens åtgärdsprogram under temaåren som gått har 
sammanställts i ett dokument. En uppföljning av detta kommer att ske. 

I projektet ”Egenkontroll i skola och förskola” har det planerade materialet 
färdigställts. Vi har lagt ut det på vår hemsida. Med hjälp av detta ska 
respektive kommun informera sina skolledare och rektorer om egenkontroll. 
Värnamo har redan haft ett informationstillfälle som gått bra.  
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Lars-Erik Sidenholm och jag ska informera utvecklingsledarna i länet vid en 
träff den 13 oktober i Jönköping. En uppföljning av våra kommun-
informationer bör göras under nästa år. 

4. Hemsida 
Ett diskussionsforum har startats upp strax före semestern. De flesta 
handläggarna i kommunerna har registrerat sig. Resterande kommer att 
påminnas vid länsstyrelsens handläggarträff. Länsstyrelsen har också en 
mycket god uppslutning. Alla blir automatiskt anmälda till gruppen 
administration där vem som helst kan informera samtliga registrerade 
handläggare i kommunerna eller länsstyrelsen eller både och. Jag hoppas att 
Annelie och jag kan ha nytta av det framöver. Önskemål om att sist 
publicerade inlägg ska ligga överst ska ordnas. 

5. Verksamhetsplanering för 2007 

Jag presenterade en lista på projekt, kurser och informationmaterial som jag 
uppfattat att det finns önskemål om i länet. När vi jämförde med de workshops 
som planeras vid handläggarträffen så sammanföll vissa ämnen. Det kan ju 
uppfattas som bevis på att vi varit lyhörda för kommunernas önskemål och vad 
”som ligger i tiden”. Jag kommer att revidera och förtydliga min lista till 
handläggarträffen och be kommunerna att prioritera samt ev göra tillägg. 
Resultaten från workshops ska också beaktas. Vid vårt nästa styrgruppsmöte 
kommer vi att prioritera bland förslagen för att få fram en VP  för 2007. Ev 
ämnen som anses ytterst angelägna av kommunerna och som kommer upp 
under året bör kunna tas in även om det inte finns med i VP. 

Alla miljösamverkansprojekten i landet har gjort en gemensam matris där vi 
kort redovisar våra VP för 2007. Vi är sist ut med att redovisa varför nästa 
styrgruppsmöte bör ligga så snart som möjligt efter handläggarträffen. 

6. Nästa möte 
Nästa styrgruppsmöte blir den 25 oktober kl 14.00 i Jönköping. 

7. Övriga frågor 
Jag ska informera de icke deltagande kommunerna om att vår hemsida och 
diskussionsforum är öppet även för dem. De kan dock inte registrera sig och 
får då inte något meddelande vid nya inlägg. Alla inlägg går att läsa för vem 
som helst som har intresse. Kurser som anordnas av Miljösamverkan f  bör ha 
en differentierad kursavgift för kommuner som deltar i Miljösamverkan f och 
inte deltar. 

 

Eva-Lott Karlsson 
Projektledare 


